
 

 

UCHWAŁA NR XX/144/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2012 Nr XVI /106/2012 z dnia  
31 stycznia 2012 roku w następujący sposób:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60.900,00  

a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60.900,00  

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 69.315,00  

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 179.200,00  

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 248.515,00  

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1, 2,2.  

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 8.415,00  

a) Zwiększa się wolne środki budżetu o kwotę 8.415,00  

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
570,00  

zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

5. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55.500,00  

zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

6. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 6.800,00  

zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

7. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 45.670.066,47  

- dochody bieżące 35.315.714,47  

- dochody majątkowe 10.354.352,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3504



b) przychody ogółem 18.004.365,00  

- pożyczki 5.400.000,00  

- kredyt 9.940.700,00  

- wolne środki 2.663.665,00  

c) wydatki ogółem 58.674.431,47  

- wydatki bieżące 34.459.633,47  

- wydatki majątkowe 24.214.798,00  

d) rozchody 5.000.000,00  

- spłata kredytu 5.000.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Dochody budżetu Gminy  

  

Dz § Wyszczególnienie 
Zwiększenie planu 
dochodów na 2012 

  Ogółem  60.900  

    

010   Rolnictwo i łowiectwo  6.000  

  W tym:   

  1.Dochody majątkowe  6.000  

 6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

6.000  

  - darowizna mieszkańców na budowę wodociągów w Kryspinowie  6.000  

    

700   Gospodarka mieszkaniowa  6.800  

  W tym:   

  1.Dochody bieżące  6.800  

 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

6.800  

  - środki od Ośrodka Rekreacji i Wypoczynku „Nad Zalewem” Sp. z o. o z siedzibą w Cholerzynie 

361 z przeznaczeniem na utworzenie dodatkowych patroli policji na terenie gminy Liszki 

w okresie wakacyjnym  

6.800  

    

710   Działalność usługowa  20.010  

  W tym:   

  1.Dochody bieżące  20.010  

 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  20.010  

  - darowizny osób fizycznych na zmianę fragmentu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Liszki – wieś Ściejowice i Rączna (Gołębiec)  

20.010  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3504



    

801   Oświata i wychowanie  12.820  

  W tym:     

  1. Dochody bieżące  12.820  

 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1.300  

  - darowizny na organizację dnia dziecka w Szkole w Morawicy  1.300  

 2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

11.520  

  - środki od MPL Balice na wydatki bieżące Gimnazjum w Mnikowie  11.520  

    

851   Ochrona zdrowia  70  

  W tym:   

  1.Dochody bieżące  70  

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

70  

  - dotacja na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawie świadczeniobiorców  70  

    

852   Pomoc społeczna  500  

  W tym:   

  1.Dochody bieżące  500  

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

500  

  - dotacja na składki na ubezpieczenia zdrowotne  500  

    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14.700  

  W tym:   

  1.Dochody bieżące  14.700  

 2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

14.700  

  - dotacja na program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Liszki  14.700  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy  

  

Dz Roz Wyszczególnienie 

Zmniejszenie planu 
wydatków na rok 

2012 

Zwiększenie planu 
wydatków na rok 

2012 

  Ogółem  179.200  248.515  

       
 

010   Rolnictwo i łowiectwo   14.750  

 01008  Melioracje wodne  -  8.750  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  -  8.750  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   6.000  

  W tym:      

  1.Wydatki majątkowe   6.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3504



       

600   Transport i łączność  90.000  98.040  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  2.500  

  W tym:       

  1.Wydatki majątkowe  -  2.500  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  30.000  60.000  

  W tym:     

  1.Wydatki bieżące  -  60.000  

  1.Wydatki majątkowe  30.000  -  

 60016  Drogi publiczne gminne  60.000  35.540  

  W tym:     

  1.Wydatki bieżące  60.000  5.540  

  1.Wydatki majątkowe  -  30.000  

      

710   Działalność usługowa   20.010  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego   20.010  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące   20.010  

     

750   Administracja publiczna  17.000  28.625  

 75023  Urzędy gmin  17.000  27.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  17.000  -  

  2.Wydatki majątkowe  -  27.000  

 75095  Pozostała działalność  -  1.625  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  1.625  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6.800  

 75403  Jednostki terenowe policji   6.800  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące   6.800  

     

801   Oświata i wychowanie  10.000  12.820  

 80101  Szkoły podstawowe  -  1.300  

  W tym:     

  1.Wydatki bieżące  -  1.300  

 80110  Gimnazja  -  11.520  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące   11.520  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  10.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  10.000  -  

     

851   Ochrona zdrowia   70  

 85195  Pozostała działalność   70  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące   70  

     

852   Pomoc społeczna  32.200  32.700  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  -  10.800  

  W tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3504



 

  1.Wydatki bieżące  -  10.800  

 85204  Rodziny zastępcze  -  1.800  

  W tym:     

  1.Wydatki bieżące  -  1.800  

 85206  Wspieranie rodziny  -  19.600  

  W tym:      

 

  1.Wydatki bieżące  -  19.600  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 500  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące   500  

 85216  Zasiłki stałe  25.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  25.000  -  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  7.200  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  7.200  -  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30.000  34.700  

 90002  Gospodarka odpadami  -  14.700  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  -  14.700  

 90095  Pozostała działalność  30.000  20.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  30.000  -  

  2. wydatki majątkowe  -  20.000  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu gminy  

  

Dz Roz Wyszczególnienie 

Zmniejszenie planu 
wydatków na rok 

2012 

Zwiększenie planu 
wydatków na rok 

2012 

  Ogółem  149.200  163.015  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  8.750  

 01008  Melioracje wodne  -  8.750  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  8.750  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  8.750  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  8.750  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3504



600   Transport i łączność  60.000  65.540  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  -  60.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  60.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  60.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  60.000  

 60016  Drogi publiczne gminne  60.000  5.540  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  60.000  5.540  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  60.000  5.540  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  60.000  5.540  

     

710   Działalność usługowa  -  20.010  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -  20.010  

  W tym:     

  1.Wydatki bieżące  -  20.010  

  W tym:     

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  20.010  

  W tym:      

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  20.010  

     

750   Administracja publiczna  17.000  1.625  

 75023  Urzędy gmin  17.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  17.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  17.000  -  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  17.000  -  

 75095  Pozostała działalność  -  1.625  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  1.625  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  1.625  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  1.625  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -  6.800  

 75403  Jednostki terenowe policji  -  6.800  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  -  6.800  

  W tym:     

  1.Dotacje na zadania bieżące  -  6.800  

     

801   Oświata i wychowanie  10.000  12.820  

 80101  Szkoły podstawowe  -  1.300  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  1.300  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3504



  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  1.300  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  1.300  

 80110  Gimnazja  -  11.520  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  11.520  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  11.520  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  11.520  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  10.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  10.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  10.000  -  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10.000  -  

     

851   Ochrona zdrowia  -  70  

 8195  Pozostała działalność  -  70  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  70  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  70  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  70  

     

852   Pomoc społeczna  32.200  32.700  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  -  10.800  

  W tym:     

  1.Wydatki bieżące  -  10.800  

  W tym:     

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  10.800  

  W tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  10.800  

 85204  Rodziny zastępcze  -  1.800  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  1.800  

  W tym:    

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  1.800  

 85206  Wspieranie rodziny  -  19.600  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  19.600  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  19.600  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  11.980  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  7.620  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

-  500  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3504



  W tym:     

  1.Wydatki bieżące  -  500  

  W tym:     

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  500  

  W tym:      

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  500  

 85216  Zasiłki stałe  25.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  25.000  -  

  W tym:    

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  25.000  -  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  7.200    

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  7.200  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  7.200  -  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7.200  -  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30.000  14.700  

 90002  Gospodarka odpadami  -  14.700  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  14.700  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  14.700  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  14.700  

 90095  Pozostała działalność  30.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  30.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  30.000  -  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30.000  -  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3504



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Przychody związane z finansowaniem deficytu budżetowego w roku 2012  

  

§  Wyszczególnienie  Zwiększenie planu przychodów na rok 2012  

 Przychody  8.415  

   

9500  Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy  8.415  

 - wolne środki wsi Budzyń  8.415  

 

  Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie  

  

Dz. Roz. § Wyszczególnienie 

Zwiększenie planu 
dochodów i wydatków 

na rok 2012 

   Ogółem dochody  570  

     

851    Ochrona zdrowia  70  

 85195   Pozostała działalność  70  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

70  

     

852    Pomoc społeczna  500  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

500  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

500  

     

   Ogółem wydatki  570  

     

851    Ochrona zdrowia  70  

 85195   Pozostała działalność  70  

   W tym:   

   1.Wydatki bieżące  70  

   W tym:   

   1.Wydatki jednostek budżetowych  70  

   W tym:   

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  70  

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3504



 

852    Pomoc społeczna  500  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

500  

   W tym:   

   1.Wydatki bieżące  500  

   W tym:   

   1.Wydatki jednostek budżetowych  500  

   W tym:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe i dotacje na inwestycje realizowane na podstawie umów o współfinansowaniu  

  

Dz Roz Wyszczególnienie 

Zmniejszenie planu  
wydatków na rok 

2012  

Zwiększenie planu  
wydatków na rok 

2012  

  Ogółem wydatki  30.000  85.500  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  6.000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -  6.000  

  1.Wydatki majątkowe  -  6.000  

  W tym:    

  1 .inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  6.000  

  - rozwój sieci wodociągowej w gminie (budowa wodociągu 

w Kryspinowie)  

-  6.000  

     

600   Transport i łączność  30.000  32.500  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  2.500  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  2.500  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  2.500  

  - wiata przystankowa w Budzyniu  -  2.500  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  30.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  30.000  -  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  30.000  -  

  - projekt droga powiatowa w Morawicy  30.000  -  

 60016  Drogi publiczne gminne  -  30.000  

  W tym:    

  1.wydatki majątkowe  -  30.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  30.000  

  - nawierzchnie bitumiczne w Morawicy  -  30.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3504



     

750   Administracja publiczna  -  27.000  

 75023  Urzędy gmin  -  27.000  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  27.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  27.000  

  - remont budynku administracyjnego nr 94  -  27.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  20.000  

 90095  Pozostała działalność  -  20.000  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  20.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  20.000  

  - remont Domu Ludowego w Mnikowie  -  20.000  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  

  

Dz Roz Wyszczególnienie 
Zwiększenie planu na 

rok 2012  

  Dotacje ogółem udzielane z budżetu  6.800  

    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6.800  

 75403  Jednostki terenowe policji  6.800  

  1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  6.800  

  - dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na utworzenie dodatkowych 

patroli policji na terenie gminy Liszki w okresie wakacji  

6.800  

    

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3504


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




